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Valberedning 2023 
Valberedningen valdes av föreningsstämman 2022 för att ta fram förslag på namn till förtroendeposter 

till föreningsstämman 2023 (”stämman”). Valberedningens uppdrag regleras inte i föreningens stadgar 

utan arbetet sker utifrån de rutiner vi haft inom valberedningen under tidigare år, vilka i sin tur 

baserats på de premisser som man normalt anser åligga en valberedning.  

Målsättning och filosofi 
Valberedningen har en målsättning att föreningens styrelse skall vara fulltalig med en styrelse om fem 

(5) ledamöter och fyra (4) suppleanter. Styrelsen skall besitta de kunskaper och ha det engagemang 

som anses nödvändigt för att fullfölja de åtaganden och förväntningar som åligger styrelsen. För att 

säkerställa detta utgår valberedningen från följande kriterier:  

• Kontinuitet – Behålla en stomme av gamla styrelsen 

• Erfarenhet – Tidigare erfarenhet av styrelsearbete/bostadsrätt 

• Engagemang – Vilja och möjlighet att aktivt delta i styrelsearbete 

• Expertis – Professionella kunskaper inom områden där expertis gynnar föreningen 

• Representation – I den mån det är möjligt att representera medlemmarna  

För ledamöter, alltså ordinarie styrelsemedlemmar med rösträtt och juridiskt ansvar har 

valberedningen lagt extra vikt på kontinuitet, expertis och tidigare erfarenhet från styrelsearbete. I 

den mån det är möjligt, är valberedningens vision att nya styrelsemedlemmar börjar som suppleant 

för att lära sig och få bättre insyn i styrelsearbetet, för att därefter bli ordinarie ledamot. Om det finns 

fler sökanden än platser, så anser vi att en viss förtur skall ges till nya sökanden för att på så vis skapa 

en viss rotation så att fler medlemmar för möjligheten att engagera sig i och få erfarenhet från 

styrelsearbetet. 

Metod och arbetsgång 
Valberedningen genomförde intervjuer med samtliga medlemmar i sittande styrelse för att på så vis 

få en bild av hur arbetet fortlöpt under året, vilka förmågor och erfarenheter man önskar få in i 

styrelsen samt information om vilka personer som ställer upp för omval.  

Under perioden 26 mars – 24 april har valberedningen via anslag i hissar och trappuppgångar och inlägg 

i föreningens facebookgrupp uppmanat intresserade medlemmar att anmäla sitt intresse till 

valberedningen via epost. Flera medlemmar har då visat intresse, och samtliga har blivit intervjuade 

av valberedningen. Totalt var det 10 personer som kandiderade till styrelsen 2023–2024, inklusive 

medlemmar i sittande styrelse. 

Valberedning har efterfrågat intresse av att del i kommande valberedning i samband med intervjuer 

av sittande styrelse.  

För justerare och rösträknare på stämman har valberedningen frågat personer som haft samma roll 

tidigare. 

Valberedningen har inte vidtagit någon åtgärd för att hitta en ny revisor, utan utgår från att revision 

som föreslogs och valdes på stämman 2022 kan föreslås även för stämman 2023.  
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Valberedningens förslag till NY styrelse 2023 – 2024 
Utifrån valberedningens förutsättningar, målsättning och filosofi föreslås att följande medlemmar väljs 

till ny styrelse:  

Ledamöter 

Namn  Valberedningens motivering  

Kerstin Wallin  
(Ordförande) 
(omval) 

Tillträdde som ordförande under året då tidigare ordförande lämnade 
styrelsen pga flytt. Stort engagemang och väl insatt i styrelsens arbete och 
rutiner.  

Linda Kalo 
(Kassör) 
(omval) 

Har under senaste mandatperioden varit kassör/ekonomiansvarig i förening. 
Stort engagemang i styrelsens arbete och de ekonomiska frågorna. Väl insatt i 
arbetet med att förhandla om föreningens lån under senaste året. 

Per Sellgren 
(omval) 
 

Väl insatt i arbetet efter fyra mandatperioder i styrelsen. Har bra koll på avtal, 
fastigheten och den tekniska förvaltningen. 

Mikael Hann 
(omval) 

Väl insatt i styrelsens arbete efter fyra mandatperioder som ledamot.  

Emil Bojsen 
Möller 
(nyval) 

Föreslås som ny ledamot i styrelsen. Har bott i föreningen i ca 1 år. Tidigare 
erfarenhet av styrelsearbete vid högskola och ideella föreningar. Engagerad i 
att bidra till föreningens välmående och medlemmarnas trivsel.   

Suppleanter 

Namn  Valberedningens motivering  

Olle Dahlström  
(nyval) 

Ny i föreningen sedan ca 1 år. Lång bakgrund inom ekonomi/finans/bank, 
numera pensionär. Tidigare erfarenhet av styrelsearbete i mindre BRF.  
 

Niklas 
Gripenstam 
(nyval) 

Har bott i föreningen i ca 2 år. Tidigare erfarenhet från styrelsearbete i mindre 
BFR. Teknikkompetens, framförallt el och belysning. Intresserad av att lära sig 
hur arbetet fungerar och hjälpa till att bidra till trivsel i föreningen. 

Hanna Svensson 
(nyval) 

Tidigare erfarenhet av styrelsearbete i ideell förening. Vill hjälpa till med 
styrelsearbete. Flexibel när det gäller arbetsuppgifter.  

 

Förslag arvode tillträdande styrelse 
Stämman antog 2022 valberedningens förslag med ett styrelsearvode om 3,5 prisbasbelopp. 

Valberedningen anser inte att detta behöver justeras, utan samma arvoden föreslås för stämman 2023. 

Baserat på tidigare års fördelning av summan 0,5 prisbasbelopp som styrelsen förvaltar för övriga 

medlemmar som engagerar sig i föreningens arbete så föreslår valberedningen att ett fast arvode 

fastställts till valberedningen om halva denna summa (0,25 prisbasbelopp). Samtliga belopp är 

exklusive sociala avgifter. 

Förslag till justerare och rösträknare för stämman 
Mikael Mohlin  

Emil Bojsen Mölller 

Förslag till revisor 
Saldo Redovisning (Saldoredo AB) har sedan 2021 varit föreningens revisor. Valberedningen har inte 

haft något skäl till att ändra detta utan föreslår för stämman 2022 att behålla nuvarande revisor. 
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Förslag till ny valberedning 

Mikael Mohlin (sammankallande) 

Linda Nygren  

Vakant 

 

Kommentar:  

Om det under våren 2024 helt skulle saknas en valberedning (exempelvis på grund av flytt) så föreslås 

att styrelsen har stämmans förtroende att utse en ny valberedning. 

 

Slutord 

Valberedningen vill tacka avgående styrelse för ett fint arbete under året! Valberedningen vill även 

tacka alla som anmält sitt intresse för att kandidera till nya styrelsen!  

Valberedningen rekommenderar att ansvarsområden och arbetsuppgifter i styrelsen i större 

utsträckning delas och/eller roteras mellan medlemmarna i styrelsen för att öka kunskap om 

förvaltningen, samarbete, transparens i olika frågor, samt delaktighet och nya idéer.  

De medlemmar som anmält sitt intresse och inte finns med i vårt förslag har kontaktats och 

uppmanats att söka igen nästa år. Att många medlemmar vill engagera sig och att vi därmed kan ha 

en viss rotation är ett väldigt gott tecken! 

Valberedningen vill önska den nya styrelsen all lycka under kommande år!  

 

Valberedningen BRF Entrékvarteret 2023 – 2024, via 

 

Mikael Mohlin   Linda Nygren 
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